О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Реутов «Развитие сельского хозяйства»

В соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Реутов, утвержденным постановлением Администрации городского округа Реутов от 20.10.2022 № 337-ПА, постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Реутов «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением Администрации городского округа Реутов от 24.10.2022 №352-ПА, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Реутов «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Реутов «Развитие сельского хозяйства» от 22.02.2023 №52-ПА.
3. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в газете «ПроРеутов».
[bookmark: _GoBack]4. Информационно-аналитическому отделу Администрации городского округа Реутов разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского округа Реутов в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации С.А. Иванова.

Глава городского округа								С.А. Каторов

Лист согласования

Проект представил:
	Заместитель Главы Администрации
	С.А. Иванов

	Подпись, дата

	Проект согласовали:

	Первый Заместитель Главы Администрации
Подпись, дата

Первый Заместитель Главы Администрации-
Подпись, дата
	Н.Н. Ковалев

В.М. Иванов

Заместитель Главы Администрации
Подпись, дата

А.В. Гайлиш

	Заместитель Главы Администрации
	В.А. Климов

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации
	В.М. Покамин

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации
	О.Б. Репина

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации
	А.В. Алюков

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации-
начальник Финансового управления
	Л.В. Бабалова

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации-
начальник Правового управления
	Л.Ю. Болотских

	Подпись, дата

	Исполнитель:

	Начальник отдела по вопросам
ликвидации самовольных, недостроенных
объектов и экологии
тел. (495) 528-32-32 (доб.274 )
	Н.В. Крылова

Разослано: в дело: Иванову С.А., Гайлиш А. В., Бабаловой Л. В., Одинцовой Е.Е., Параниной Н.В., отделу по работе по СМИ и рекламе -1, Информационно-аналитическому отделу -1, Крыловой Н.В.